
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  11/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 95/2017 
------------------------------- 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 
 

Σήμερα 11-04-2017 ημέρα Μ.Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 
Δ.Δ.ΟΙΚ.1838/07-04-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Λιθηρόπουλος Χρήστος, 5) 

Τραϊφόρος Βασίλειος, 

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
      
ΑΠΟΝΤΕΣ:      
ΤA ΜΕΛH ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τσολάκης Σταύρος  ,2)  Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης    Γιουρτζοπουλου Ευγενία  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά  (7) μέλη, η 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 
του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος τρία (3)  θέματα   και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

 
         Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των τριών θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης να γίνει μετά τα 

θέματα  της ημερήσιας διάταξης.   
 
          Στη συνέχεια , η Πρόεδρος δίνει το λόγο στην κα. Φραγιαδουλάκη Μαρία, Προϊστάμενη του Τμήματος 

Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού της ΠΕ Εβρου η οποία εισηγούμενη το δεύτερο θέμα 
εντός ημερησίας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ οικ. 1497/ 4-4-2017 έγγραφη 
εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Εβρου που αναφέρει τα εξής:  

   

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΔΡ7ΛΒ-ΑΗΟ



 
 
   «Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 

Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την 

προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 

ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 

μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με 

την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 

προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 

κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  

 

Εισηγούμαστε 

 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το 

μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον 

πίνακα που ακολουθεί : 

 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗ
Σ 

1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6001/ 
28-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΠΑΣΜΕΝΩΝ 
ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ ΣΕ 
ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

Α.ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. -
ΥΑΛΟΤΕΧΝΙΚΗ   

 
084238249 
 

ΩΕ477ΛΒ-4ΞΜ 100,00€ 

2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6001/ 
28-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΤΟΥ ΛΕΒΗΤΑ  
ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ   

ΜΑΜΟΥΓΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΕΙΔΗ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ 

031800915                  Ω4ΖΡ7ΛΒ-Ο3Α 100,00€ 

ΑΔΑ: ΨΓΔΡ7ΛΒ-ΑΗΟ



 
 

(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

3 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6001/ 
28-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
KYOCERA KM3050 ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓ.& ΣΙΑ Ο.Ε. –
ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΗΧΑΝΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ  

 
099445991 
 

7ΖΡΗ7ΛΒ-ΦΦ9 731,60€ 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΕΞ/1058-1/ 
28-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΩΝ 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΕΒΡΟΧΑΡΤ- 
Γ. ΑΓΓΕΛΩΝΙΤΗ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 

093502468 ΩΞΞ07ΛΒ-9Δ1 170,58 € 

5 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΕΞ/1063-1/ 
28-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΜΠΛΟΚ ΜΕΤΡΩΝ-
ΣΤΑΘΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΕΤΗΣΙΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΖΥΓΩΝ-
ΑΝΛΤΙΩΝ 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΒΑΣ. 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ 

125190308 750Λ7ΛΒ-ΣΦΨ 72,00 € 

6 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Η-2495/ 
23-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΣΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 
ΜΗΧ.ΜΙΖΑΣ , ΜΠΟΜΠΙΝΑ 
ΜΙΖΑΣ , ΜΠΟΥΤΟΝ ΜΙΖΑΣ, 
ΑΕΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ  
ΒΑΛΒΙΔΕΣ, ΔΥΝΑΜΟ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ , 
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 170, ΜΙΖΑ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ , 
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 180, ΦΛΑΣ – 
ΛΑΜΠΕΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ  
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ, Κ.Α) 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΑΦΟΙ ΚΑΝΙΔΗ 
Ο.Ε. 

800653719 ΩΚ8Ζ7ΛΒ-44Ι 1.793,60 € 

7 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Η-2495/ 
23-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΣΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ 
ΜΗΧΑΝΗΣ  ΜΙΖΑΣ, ΕΛΕΓΧΟ- 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ -ΑΛΛΑΓΗ 

ΑΦΟΙ ΚΑΝΙΔΗ 
Ο.Ε. 

800653719 ΩΛΡΩ7ΛΒ-ΝΦΦ 830,80 € 

ΑΔΑ: ΨΓΔΡ7ΛΒ-ΑΗΟ



 
 

ΒΑΛΒΙΔΩΝ , ΕΞΑΓΩΓΗ- 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΙΖΑΣ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΔΥΝΑΜΟ - ΜΙΖΑΣ- 
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, ΕΛΕΓΧΟ - 
ΔΟΚΙΜΕΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΤΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ ΑΛΑΤΙΕΡΑΣ, Κ.Α)  
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

8 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕ 
ΡΕΙΑΡΧΗ  

520/29-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΡΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ (2.000 Τ.Μ.Χ- 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 9Χ5CM) 
(ME ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΧΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 073157677 7ZAB7ΛΒ-92Φ 173,60 € 

9 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1548/ 
31-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ-
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ 
(SAMSUNG  MLT-R116 
IMAGING UNIT) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
SAMSUNG XPRESS 
M2825ND ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
(ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ) 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 
 

ΜΑΝΤΙΔΗΣ Ι. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙ
ΚΗ ΕΒΡΟΥ 

067034359 ΩΖ0Μ7ΛΒ-ΜΒΓ 54,49€ 

10 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1548/ 
31-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ  ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ 
ΕΤΟΥΣ  
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΣΤΟ ΝΥΝ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ  ΚΑΙ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ, Η 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ 
ΕΓΙΝΕ ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ)  

Σ. 
ΒΟΥΝΤΖΟΥΚΛΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε-
TECHNO-LIFT 

999034199 
6Μ5Β7ΛΒ-ΜΗΕ 
ΚΑΙ 
ΩΥ7Ω7ΛΒ-ΘΒ8 

4.296,00€ 

11 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1548/ 
31-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΦΡΕΟΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ (ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΜΕΙΟΔΟΤΗ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣΗΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ, Η ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ 
ΟΠΟΙΟΥ ΕΓΙΝΕ ΜΕ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

030871744 6ΩΞ27ΛΒ-92Τ 250,00€ 

ΑΔΑ: ΨΓΔΡ7ΛΒ-ΑΗΟ



 
 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

12 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1548/ 
31-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΥΞΗΣ-
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (FAN COIL) 
ΣΤΟ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ. Η ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ 
ΓΙΝΕΤΑΙ 2 ΦΟΡΕΣ ΤΟ 
ΧΡΟΝΟ ΑΠΟ ΘΕΡΜΑΣΝΗ ΣΕ 
ΨΥΞΗ ΚΑΙ ΤΟ ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΟ 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΣΤΟΝ ΥΠΕΥΘΥΝΟ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΕΝ ΛΟΓΩ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ) 

ΚΕΒΟΠΟΥΛΟΣ Χ. 
& ΣΙΑ Ε.Ε 

099860050 715Ι7ΛΒ-97Ρ 300,00€ 

13 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

39276/2156/ 
31-3-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ ΝΕΡΟΥ 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ, 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΓΚΙΡΓΚΕΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

044343450 66ΟΡ7ΛΒ-Κ9Ν 230,00 € 

14 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

39303/2158/ 
30-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 9001:2008, 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ, Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

QMSCERT Ε.Π.Ε. 
 
095680220 
 

72ΧΚ7ΛΒ-ΟΞΝ 496,00 € 

15 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

39308/2159/ 
30-3-2017 
 

ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ  ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΛΟΤ ΕΝ ISO ISO 9001:2008 
ΣΤΟ ΚΤΕΟ  Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙNΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 
 

ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 
055710560 
 

70Λ27ΛΒ-ΦΔΖ 1.091,20 € 

16 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

39290/2157/ 
30-3-2017 
 

ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ 
ΤΡΙΕΤΟΥΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΙΑΣ 
ΜΙΚΤΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ 
ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ «beissbarth», 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ  ΚΤΕΟ 

 
ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε. 

 
091153011 
 

Ω1Ζ57ΛΒ-ΟΑΟ 1.178,00 € 

ΑΔΑ: ΨΓΔΡ7ΛΒ-ΑΗΟ



 
 

Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

17 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

40016/4505/ 
3-4-2017 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ-
ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗΣ-ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
2,7 X 2.2 X 0,3 μ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΔΟΥΚΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
146158174 
 

7ΦΓΠ7ΛΒ-0ΡΙ 410,00 € 

18 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

40027/4507/ 
3-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ-
ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗΣ-ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
2,7 X 2.2 X 0,3 μ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ  
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΔΟΥΚΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
146158174 
 

Ω1ΔΨ7ΛΒ-ΤΧΨ 190,00 € 

19 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ
Σ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/3658/ 
31-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙΩΝ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΑΠΕΥΘΕΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΠΑΛΑΖΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ  

 
 
300604782 
 
 

6ΛΒ07ΛΒ-ΟΝΣ 21,00 € 

20 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ
Σ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/3670/ 
31-3-2017 

 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ  
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ FAX 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
099445991 
 

ΩΙΓΞ7ΛΒ-1Ν7 62,00 € 

21 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ
Σ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/3675/ 
31-3-2017 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

099445991 
 

7Τ4Ο7ΛΒ-ΒΡΒ 62,00 € 

22 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ
Σ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/3678/ 
31-3-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ  
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
( ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

099445991 
 

ΩΞΥ87ΛΒ-ΑΣ3 117,80 € 

23 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ
Σ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/3681/ 
31-3-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ- 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 
 

ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ-
ΧΑΡΤΙΚΑ 

061553462 
 

ΩΨΕΡ7ΛΒ-Α5Ζ 69,00 € 

24 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡ
ΧΗ 

536/3-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΛΟΥΤΟΥ ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ 
(100 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΤΩΝ 

ΕΘΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

099445315 ΩΞΓ77ΛΒ-Θ9Σ 1.240,00 € 

ΑΔΑ: ΨΓΔΡ7ΛΒ-ΑΗΟ



 
 

ΤΡΙΩΝ ΤΕΜΑΧΙΩΝ) ΚΑΙ 
ΣΧΕΤΙΚΟΥ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΥ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 
 [ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ] 

25 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

3061/4-4-2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ «2Ο ΕΑΡΙΝΟ 
ΧΟΡΩΔΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΝΕΩΝ» 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΧΙΩΤΗ Γ. ΑΝΝΑ 073157677 ΩΦΗΧ7ΛΒ-24Κ 334,80 € 

 

Β.1.Βεβαιώνεται ότι για την αναφερόμενη ανάθεση, η οποία αφορά στη Διεύθυνση Διοικητικού-

Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες 

που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος-λήψη προσφορών, τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας), 

Β.2. Για τις λοιπές  αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, 

έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, 

ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως 

βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας.» 

 
Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη   

το άρθρο 164 του Ν. 3852/ 2010 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 
 Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση  παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών 

των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας, 
στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6001/ 
28-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΠΑΣΜΕΝΩΝ 
ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ ΣΕ 
ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

Α.ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. -
ΥΑΛΟΤΕΧΝΙΚΗ   

 
084238249 
 

ΩΕ477ΛΒ-4ΞΜ 100,00€ 

2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6001/ 
28-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΤΟΥ ΛΕΒΗΤΑ  
ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ   
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΜΑΜΟΥΓΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΕΙΔΗ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ 

031800915        Ω4ΖΡ7ΛΒ-Ο3Α 100,00€ 

ΑΔΑ: ΨΓΔΡ7ΛΒ-ΑΗΟ



 
 

3 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6001/ 
28-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
KYOCERA KM3050 ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓ.& ΣΙΑ Ο.Ε. –
ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΗΧΑΝΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ  

 
099445991 
 

7ΖΡΗ7ΛΒ-ΦΦ9 731,60€ 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΕΞ/1058-1/ 
28-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΩΝ 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΕΒΡΟΧΑΡΤ- 
Γ. ΑΓΓΕΛΩΝΙΤΗ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 

093502468 ΩΞΞ07ΛΒ-9Δ1 170,58 € 

5 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΕΞ/1063-1/ 
28-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΜΠΛΟΚ ΜΕΤΡΩΝ-
ΣΤΑΘΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΕΤΗΣΙΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΖΥΓΩΝ-
ΑΝΛΤΙΩΝ 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΒΑΣ. 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ 

125190308 750Λ7ΛΒ-ΣΦΨ 72,00 € 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

6 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Η-2495/ 
23-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΣΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 
ΜΗΧ.ΜΙΖΑΣ , ΜΠΟΜΠΙΝΑ 
ΜΙΖΑΣ , ΜΠΟΥΤΟΝ ΜΙΖΑΣ, 
ΑΕΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ  
ΒΑΛΒΙΔΕΣ, ΔΥΝΑΜΟ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ , 
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 170, ΜΙΖΑ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ , 
ΜΠΑΤΑΡΙΑ 180, ΦΛΑΣ – 
ΛΑΜΠΕΣ, ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ  
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ, Κ.Α) 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΑΦΟΙ ΚΑΝΙΔΗ 
Ο.Ε. 

800653719 ΩΚ8Ζ7ΛΒ-44Ι 1.793,60 € 

7 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Η-2495/ 
23-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΣΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ 

ΑΦΟΙ ΚΑΝΙΔΗ 
Ο.Ε. 

800653719 ΩΛΡΩ7ΛΒ-ΝΦΦ 830,80 € 

ΑΔΑ: ΨΓΔΡ7ΛΒ-ΑΗΟ



 
 

ΜΗΧΑΝΗΣ  ΜΙΖΑΣ, ΕΛΕΓΧΟ- 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ -ΑΛΛΑΓΗ 
ΒΑΛΒΙΔΩΝ , ΕΞΑΓΩΓΗ- 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΙΖΑΣ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΔΥΝΑΜΟ - ΜΙΖΑΣ- 
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, ΕΛΕΓΧΟ - 
ΔΟΚΙΜΕΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΤΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ ΑΛΑΤΙΕΡΑΣ, Κ.Α)  
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

8 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕ 
ΡΕΙΑΡΧΗ  

520/29-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΡΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ (2.000 Τ.Μ.Χ- 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 9Χ5CM) 
(ME ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΧΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 073157677 7ZAB7ΛΒ-92Φ 173,60 € 

9 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1548/ 
31-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ-
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ 
(SAMSUNG  MLT-R116 
IMAGING UNIT) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
SAMSUNG XPRESS M2825ND 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ (ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Α.Μ.Θ) 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΜΑΝΤΙΔΗΣ Ι. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙ
ΚΗ ΕΒΡΟΥ 

067034359 ΩΖ0Μ7ΛΒ-ΜΒΓ 54,49€ 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

10 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1548/ 
31-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ  ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ 
ΕΤΟΥΣ  
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΣΤΟ ΝΥΝ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ  ΚΑΙ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ, Η 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ 
ΕΓΙΝΕ ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ)  

Σ. 
ΒΟΥΝΤΖΟΥΚΛΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε-
TECHNO-LIFT 

999034199 
6Μ5Β7ΛΒ-ΜΗΕ 
ΚΑΙ 
ΩΥ7Ω7ΛΒ-ΘΒ8 

4.296,00€ 

11 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1548/ 
31-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΦΡΕΟΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ (ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΜΕΙΟΔΟΤΗ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣΗΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ, Η ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ 
ΟΠΟΙΟΥ ΕΓΙΝΕ ΜΕ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

030871744 6ΩΞ27ΛΒ-92Τ 250,00€ 

ΑΔΑ: ΨΓΔΡ7ΛΒ-ΑΗΟ



 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

12 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1548/ 
31-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΥΞΗΣ-
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (FAN COIL) 
ΣΤΟ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ. Η ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ 
ΓΙΝΕΤΑΙ 2 ΦΟΡΕΣ ΤΟ 
ΧΡΟΝΟ ΑΠΟ ΘΕΡΜΑΣΝΗ ΣΕ 
ΨΥΞΗ ΚΑΙ ΤΟ ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΟ 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΣΤΟΝ ΥΠΕΥΘΥΝΟ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΕΝ ΛΟΓΩ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ) 

ΚΕΒΟΠΟΥΛΟΣ Χ. 
& ΣΙΑ Ε.Ε 

099860050 715Ι7ΛΒ-97Ρ 300,00€ 

13 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

39276/2156/ 
31-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ ΝΕΡΟΥ 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ, 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΓΚΙΡΓΚΕΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

044343450 66ΟΡ7ΛΒ-Κ9Ν 230,00 € 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

14 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

39303/2158/ 
30-3-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 9001:2008, 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ, Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

QMSCERT Ε.Π.Ε. 
 
095680220 
 

72ΧΚ7ΛΒ-ΟΞΝ 496,00 € 

15 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

39308/2159/ 
30-3-2017 
 

ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ  ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΛΟΤ ΕΝ ISO ISO 9001:2008 
ΣΤΟ ΚΤΕΟ  Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙNΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 
 

ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 
055710560 
 

70Λ27ΛΒ-ΦΔΖ 1.091,20 € 

16 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

39290/2157/ 
30-3-2017 
 

ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ 
ΤΡΙΕΤΟΥΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΙΑΣ 

 
ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε. 

 
091153011 
 

Ω1Ζ57ΛΒ-ΟΑΟ 1.178,00 € 

ΑΔΑ: ΨΓΔΡ7ΛΒ-ΑΗΟ



 
 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΙΚΤΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ 
ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ «beissbarth», 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ  ΚΤΕΟ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

17 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

40016/4505/ 
3-4-2017 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ-
ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗΣ-ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
2,7 X 2.2 X 0,3 μ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 
 

ΔΟΥΚΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
146158174 
 

7ΦΓΠ7ΛΒ-0ΡΙ 410,00 € 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

18 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

40027/4507/ 
3-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ-
ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗΣ-ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
2,7 X 2.2 X 0,3 μ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ  
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΔΟΥΚΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
146158174 
 

Ω1ΔΨ7ΛΒ-ΤΧΨ 190,00 € 

19 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ
Σ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/3658/ 
31-3-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙΩΝ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-
ΑΠΕΥΘΕΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΠΑΛΑΖΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ  

 
 
300604782 
 
 

6ΛΒ07ΛΒ-ΟΝΣ 21,00 € 

20 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ
Σ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/3670/ 
31-3-2017 

 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ  
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ FAX 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
099445991 
 

ΩΙΓΞ7ΛΒ-1Ν7 62,00 € 

21 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ
Σ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/3675/ 
31-3-2017 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

099445991 
 

7Τ4Ο7ΛΒ-ΒΡΒ 62,00 € 

22 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ
Σ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/3678/ 
31-3-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ  
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
( ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 
 
 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

099445991 
 

ΩΞΥ87ΛΒ-ΑΣ3 117,80 € 

ΑΔΑ: ΨΓΔΡ7ΛΒ-ΑΗΟ



 
 

23 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ
Σ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

Φ.2.2/3681/ 
31-3-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ- 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 
 

ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ-
ΧΑΡΤΙΚΑ 

061553462 
 

ΩΨΕΡ7ΛΒ-Α5Ζ 69,00 € 

24 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡ
ΧΗ 

536/3-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΛΟΥΤΟΥ ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ 
(100 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΤΩΝ 
ΤΡΙΩΝ ΤΕΜΑΧΙΩΝ) ΚΑΙ 
ΣΧΕΤΙΚΟΥ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΥ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 
 [ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ] 
 
 
 

ΕΘΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

099445315 ΩΞΓ77ΛΒ-Θ9Σ 1.240,00 € 

25 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

3061/4-4-2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ «2Ο ΕΑΡΙΝΟ 
ΧΟΡΩΔΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΝΕΩΝ» 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΧΙΩΤΗ Γ. ΑΝΝΑ 073157677 ΩΦΗΧ7ΛΒ-24Κ 334,80 € 

 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  95/2017. 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος (απών)   
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος       
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    

 

ΑΔΑ: ΨΓΔΡ7ΛΒ-ΑΗΟ


		2017-04-11T19:53:37+0300
	Athens




